
 

Lehdistötiedote,  7. Lokakuuta 2009 

Ainoa laatuaan!  

Uusi Rosengrens Cassio on ensimmäinen kassakaappisarja, joka tarjoaa kolminkertaisen 

standardoidun suojan. Cassio-kaapit on sertifioitu tulipaloa, murtoa sekä räjähdystä vastaan, 
nämä yhdessä tekevät Cassiosta ainutlaatuisen kaappisarjan.  

Yritykset, joiden täytyy suojata arvotavarat ja käteinen varkautta tai 

tulipaloa vastaan saavat täydellisen suojan Grade luokissa IV-VI. 

Perinteisten murto- ja palosuojan lisäksi Cassio on sertifioitu myös 

räjähdyksiä vastaan, joka on ansaittu käyttäen useita ankaria 
räjähdetestejä.   

Cassio – kaappisarja on ECB•S:n testaama ja sertifioima räjähteitä ja 

murtoyrityksiä vastaan ja SP:n sertifioima tulipaloa vastaan.  

”Tämä on ainutlaatuinen tuote-uutuus” kommentoi Jarmo Salo, 

Gunnebo Nordic Oy:n arvosäilytys-yksikön myyntipäällikkö. ”Mikään 

toinen markkinoilla oleva kaappisarja ei tarjoa samanlaista suojaa. 
Cassio on ainoa laatuaan”.  

Vastatakseen arvosäilytyksen erilaisiin vaatimuksiin, kaappisarjassa on 8 eri kokoa alkaen 100 

litrasta suurimpaan 1100 litraan asti. Pienin kassakaappi mahtuu työpöydän alle ja suurimmassa 

kaapissa on tuplaovet sekä useita toimintoja ja tallelokeroita.  

Tarjolla on useita erilaisia sisustusvaihtoehtoja, kuten hyllyjä, lukittavia lokeroita sekä erilaisia 
talletusratkaisuja kaikkiin malleihin.  

Verratessa Cassion tarjoamaan turvatasoon, kaapit painavat uskomattoman vähän. Kevyt paino 
tarjoaa huomattavia säästöjä ajatellen kuljetusta sekä asennusta.  

Kaappeihin asennettu hälytysvirtapiiri mahdollistaa Cassion yhdistämisen jo olemassa olevaan 

hälytysjärjestelmään.  

Lisäturvana kaappeihin on saatavana sertifiointi* timanttiporausta vastaan, mikä tarkoittaa korkeaa 
kestävyyttä kehittyneitä murtotyökaluja, kuten timanttiporaa vastaan.  

* ECB•S:n sertifikaatti EN 1143-1 
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Rosengrens on Gunnebo turvallisuuskonsernin tuotemerkki. www.rosengrens.fi 

Gunnebo Security Group työllistää 6 200 henkilöä 25 eri maassa ympäri Eurooppaa, Asiaa, Afrikkaa, 

Australiaa ja Pohjois-Amerikkaa, ja liikevaihtomme €760m. Gunnebo toimittaa vuosien kokemuksella 

integroituja turvallisuusratkaisuja pankeille, vähittäiskaupoille, aluesuojaukseen sekä kulunvalvontaa ja 

rahankäsittelyyn. Turvallisuusratkaisumme suojaavat ihmisiä, rakennuksia ja omaisuutta, tarjoten turvaa 

sinulle, työntekijöillesi ja asiakkaillesi.  We make your world safer. 
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